- 1.32: *Oratio Corcyrensiuum apud Athenienses.*
- 1.37: *Oratio Corinthiorum apud Athenienses.*
- 1.53.2: *Corinthii.*
- 1.53.4: *Athenienses.*
- 1.68.1: *Oratio Corinthiorum apud Lacedemonios.*
- 1.73.1: *Oratio Atheniensium legatorum apud Lacedemonios.*
- 1.80.1: *Oratio Archimadi regis apud Lacedemonios.*
- 1.86.1: *Oratio Sthenelaide ephori idest tribuna plebis dicta more laconico.*
- 1.120.1: *Oratio Corinthiorum apud socios.*

<sup>535</sup> Cf. Pade (1985).

<sup>536</sup> Cf. Pade (1985: 281-291).

- 1.128.7: *Epistola Pausanie ad regem.*  
1.129.3: *Epistola regis.*  
1.137.4: *Epistola Themistoclis ad Artaxerxem.*  
1.140.1: *Oratio Periclis apud Athenienses.*  
2.11.1: *Oratio Archidami regis.*  
2.12.3: *Oratio Periclis obliqua.*  
2.35.1: *Oratio Periclis funebris.*  
2.60.1: *Oratio Periclis.*  
2.71.2: *Oratio legatorum Plateensium.*  
2.72.1: *Responsio regis Archidami.*  
2.72.1: *Legatorum responsio.*  
2.72.3: *Iterum Archidami responsio.*  
2.73.2: *Alia legatorum responsio.*  
2.74.3: *Optestatio regis Archidami.*  
2.87.1: *Oratio Peloponnensium ducum ad milites.*  
2.89.1: *Oratio Phormionis Atheniensis ad milites.*  
3.9.1: *Oratio Mityleneorum apud Lacedemonios.*  
3.30.1: *Oratio Teutiapli.*  
3.37.1: *Oratio Cleonis apud Athenienses.*  
3.42.1: *Oratio Diodoti dicentis sententiam Cleoni contrariam.*  
3.53.1: *Oratio Plateensium apud Lacedemonios.*  
3.61.1: *Oratio Thebanorum contra Plateenses.*  
4.10.1: *Oratio Demosthenis ad milites.*  
4.11.4: *Oratio Braside ad commilitiones obliqua.*  
4.59: *Oratio Hermocratis ad Sicilienses.*  
4.85.1: *Oratio Braside ad Achantios.*  
4.92.1: *Oratio Pagonde ad Boetios milites.*  
4.95: *Exhortatio Hippocratis ad milites Athenienses.*  
4.97.2: *Verba caduceatoris Boetii ad Athenienses.*  
4.98.1: *Verba caduceatoris Atheniensis ad Boetios.*  
4.99.1: *Boetiorum responsio.*  
4.114.1: *Oratiuncula Braside ad Toroneos obliqua.*  
4.120.3: *Oratiuncula Braside ad Scionios obliqua.*  
4.126.1: *Oratio Braside ad milites.*  
5.9.1: *Oratio Braside ad milites.*  
5.85-111: *Athenienses legati / Melii* (todas las intervenciones del diálogo).  
6.9.1: *Oratio Nicie Atheniensis.*  
6.16: *Oratio Alcibiadis.*  
6.20.1: *Oratio Nicie secunda.*  
6.33.1: *Oratio Hermocratis ad Syracusanos.*  
6.36.1: *Oratio Athenagore ad Syracusanos.*  
6.41.2: *Alter ex magistratibus Syracusanis.*  
6.68.1: *Oratio Nicie ad milites.*  
6.72.3: *Oratio Hermocratis obliqua.*  
6.76.1: *Oratio Hermocratis Syracusani.*